
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 1612200123-TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/02/2024 29/12/2023 29/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

RUA MONSENHOR SALVIANO PINTO, 707 - CENTRO - NA CENTRAL DE LICITAÇÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE 
LICITAÇÕES
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA, 
VISANDO ATENDER DE FORMA CONTÍNUA AS EXIGÊNCIAS DA LEI FEDERAL N° 4.320/64, LEI COMPLEMENTAR N° 101/2000 E 
INSTRUÇÕES NORMATIVAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ/TCE, DE INTERESSE DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM - QUIPREV

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO

Responsável pela Informação HOZANA MARIA TORRES DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GILLIARD SALDANHA VASCONCELOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ANTONIO CAETANO DE CASTRO

Responsável pela Homologação FRANCISCO ANTONIO CAETANO DE CASTRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

29/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

29/12/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PROPOSTA DO PROCESSO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

PROPOSTA COMPLETA DA VENCEDORA pdf

ESTRATO DE JULGAMENTO - PROPOSTA TÉCNICA E PREÇO pdf

EXTRATO DE JULGAMENTO - HABILITAÇÃO E AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA E PUBLICAÇÃO pdf

ATA DA TOAMDA II pdf

ATA DA TOMADA I pdf

PUBLICAÇÃO NO JORNAL O ESTADO pdf

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO pdf

EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

Instituto de Previdência do Município de Quixeramobim
Rua Desembargador Américo Militão, 67 - CENTRO - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\ce

CNPJ: 10.516.417/0001-65 - Tel: 88 34413212 - Site: quiprev.quixeramobim.ce.gov.br

Rua Desembargador Américo Militão, 67 - CENTRO - CEP: 63800-000 - Quixeramobim\ce

https://quiprev.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/14

Emitido: 03/07/2025 06:52:48


